
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 30 травня 2013 року         № 756 
 
Про розгляд листа КСП птахофірма 
«Бережанська», в особі ліквідаційної 
комісії, щодо присвоєння юридичної 
адреси 
  

Розглянувши лист від 11.03.2013 року Колективного сільськогосподарського 
підприємства птахофірма «Бережаська» в особі ліквідаційної комісії – співвласників 
КСП птахофірма «Бережанстка» ____________, ____________, ____________, 
____________, ____________, ____________, ____________, ____________, 
____________, ____________, ____________, ____________, щодо присвоєння 
юридичної адреси нежитловим приміщенням по вул. Львівська,100 в м. Бережани, 
враховуючи рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради №2054 від 
18.10.2010 року «Про оформлення права спільної часткової власності на комплекс 
нежитлових будівель за КСП птахофірма «Бережанська», беручи до уваги, що  в 
поданих документах не значиться інформація про надання  повноважень ліквідаційній 
комісії на звернення  від імені власника -  КСП птахофірми «Бережанської», та 
відсутнє рішення про створення ліквідаційної комісії з числа співвласників, 
враховуючи, що суб’єктом звернення з подібною заявою є власник об’єкту нерухомого 
майна (КСП птахофірма «Бережанська») або уповноважена особа,  розглянувши 
також листи: № 11 від 07.05.2013 року державного реєстратора  Бережанської 
районної державної адміністрації, №3310 від 24.04.2013 року першого заступника 
начальника відділу – начальника СВ Бережанського РВ УМВС України в 
Тернопільській області,  від 11.04.2012року директора КСП птахофірма 
«Бережанська» Сергієнко О.Ф., керуючись п.п.2 п.«б» ч.1 ст.31 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» , виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити  ліквідаційній комісії - співвласникам КСП птахофірма «Бережанська» 
____________, ____________, ____________, ____________, ____________, 
____________, ____________, ____________, ____________, ____________, 
____________, ____________,  у задоволенні даної заяви у зв’язку з 
неналежністю суб’єкту звернення. 

2.  Дане рішення довести до відома співвласників  КСП птахофірма «Бережанська» 
____________, ____________, ____________, ____________, ____________, 
____________, ____________, ____________, ____________, ____________, 
____________, ____________,. 

3.  Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального господарства міської ради Халупнику З.О. 

                         
           В.о. міського голови               І.В. ГУЛЬ                                             


